
Jana O. (janička10) ID 271619 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 2:35

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nakupující a děkuji, že jste si vybrali z mého alba.

  Pro maminky z Brna nabízím osobní odběr(předání).

  Na emaily se snažím reagovat co nejdříve. Objednávky vyřizuji i o víkendu. Pokud nemám přístup k emailu, reaguji v neděli
večer.
  prosím, aby jste si věci rezervovali pouze v případě, že o ně máte skutečně zájem – neblokujte prosím zbytečně zboží dalším
zákazníkům

  budeme rádi, když nás budete informovali o převzetí balíčku a o spokojenosti s našim zbožím, nejlépe formou hodnocení na
MMB

  Číslování dětského oblečení jednotlivých dodavatelů se bohužel může mírně lišit. Pokud nejsou míry zvedeny, můžu na
požádání přeměřit.u

  Platba předem na účet
  Hotově při převzetí zboží, osobně Brno Žabovřesky nebo Juliánov.
  jako VS prosím uvádějte své ID na MMB pokud jste registrovaní
  .
  Věci v albíčku na Mimibazaru, jsou většinou nošené´mnou nebo po mých synech. Občas něco nového, co jsme nestihli
unosit. Mám tam věcičky hezké, na parádu,ale jsou tam i věci na donošení, s flíčky nebo dírkami - což se snažím nafotit, ale
není v mých silách postřehnout každý flíček, STAV bývá zohledněn v CENĚ za kterou prodávám.

  email: janca.o@email.cz

  Děkuji, že jste si mé podmínky přečetly.
  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

